
 

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 
           DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

   
  

MACROAREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE 

U.O. CARRIERE STUDENTI MEDICINA 

VIA BENGASI 4 – 37135 VERONA – TEL. 045 8027228/30/50 FAX 045 8027234 

E-MAIL: carriere.medicina@ateneo.univr.it 

 

 

 

ES/MLDB/rdm 

 

       Decreto Rettorale n. rep. 1693/2015 

       Prot. n.  72560  del 15/10/2015 

 

 

 

I L  R E T T O R E 

 

Visto l’Avviso del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 2 

aprile 2015, n. 5154, con il quale il Ministero ha reso nota la data di effettuazione delle 

prove di ammissione a numero programmato a livello nazionale; 

 

Visto  il Decreto Ministeriale del 3 luglio 2015 n. 463 “Modalità di svolgimento dei 

test per i corsi di laurea a ciclo unico ad accesso programmato a.a. 2015/2016”  

 

 Visto il Decreto Rettorale del 7 luglio 2015 n. rep. 1063/2015 prot. n.  43826 di 

indizione,  per l’anno accademico 2015/2016,  del concorso a prova unica per l’ammissione 

ai Corsi di laurea  magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e 

Protesi Dentaria (ex  D.M.270/2004) e in particolare l’art. 2 “Norme di ammissione”; 

 

 Verificati i Regolamenti didattici dei Corsi di studio; 

  

Sentito il Direttore Generale; 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 - L’art. 2 “Norme di ammissione” del Bando di concorso a prova unica per l’accesso 

ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi 

Dentaria, emanato con D.R. n. rep. 1063/2015 prot. n.  43826 del 7 luglio 2015, è integrato 

e rettificato per la parte relativa ai “saperi minimi” con le indicazioni contenute 

nell’Avviso allegato al presente Decreto di cui costituisce parte integrante. 

 

      

 

Il Rettore 

               F.to Prof. Nicola Sartor 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs.39/93 

 


